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باید مراقب چرخش 180 درجهای روسیه در روابطش با آمریكا بود

جریان موجود در بحث اوستیای جنوبی در بلند مدت به ضرر ایران خواهد بود؛ چرا كه معتقدم در نهایت روسیه حاضر به

پذیرش استقلال این منطقه نیست

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : یك استاد دانشگاه با اشاره به حمایت روسیه از عدم تصویب قطعنامه چهارم علیه ایران
به تلافی عملكرد آمریكا در مساله گرجستان هشدار داد: مقامات ایران مراقب چرخش 180 درجه ای روسیه در روابط با

آمریكا باشند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ایسنا ، داود هرمیداس باوند ، با اشاره به برخی اظهارات مقامات روسی مبنی
بر اینكه به تلافی رفتار آمریكا در بحران گرجستان دربرخوردشان درباره ایران با نگاهی باز رفتار می كنند، این موضع روسیه

را برخوردی تاكتیكی و ابزاری دانست و گفت: روسیه تا قبل از بحران گرجستان همكاری استراتژیك باغرب در موضوع
هسته یی ایران و همراهی با قطعنامه های شورای امنیت علیه ایران داشت،اما حالا سعی دارد با توجه به موضوع

گرجستان و تشدید تنش در روابط با آمریكا به نوعدیگری از ایران استفاده ابزاری كند.
وی با اشاره به اظهار نظر ایوانف، معاون نخست وزیر روسیه مبنی بر اینكه با شرایط پیش آمده روسیه ممكن است رفتار

خود را در قبال قطعنامه جدید تغییر دهد، اظهار داشت: روسیه سعی دارد به دو طریق از ایران در بحث گرجستان استفاده
ابزاری كند؛ اول آن كه اگر بحران روابط میان دو كشور تشدید شودممكن است روسیه به تلافی با طرح قطعنامه چهارم

علیه ایران مخالفت كند، دوم آنكه روسیه به این نتیجه برسد كه ادامه درگیری و تشدید روابط به نفع اش نخواهد بود ،
ازاین رو برای تغییر وضعیت با غرب به همكاری با آن بر سر قطعنامه چهارم علیه ایران روی بیاورد؛ تا تیرگی روابط با غرب

را تخفیف دهد.
وی گفت: روسیه در حالت دوم ضرر نخواهد كرد؛ چرا كه هزینه كاهش تیرگی روابط به خرج ایران خواهد بود.

این استاد دانشگاه تصریح كرد: جریان موجود در بحث اوستیای جنوبی در بلند مدت به ضرر ایران خواهد بود؛ چرا كه
معتقدم در نهایت روسیه حاضر به پذیرش استقلال این منطقه نیست. اوستیای جنوبی پس از دریافت استقلال خواهان

پیوستن به اوستیای شمالی خواهد شد كه این رویكرد از سوی روسیه مورد پذیرش نیست.
وی گفت: ایران باید بداند كه اگر روسیه ادامه بحران را به نفع خود ببیند به نفع ایران موضع می گیرد؛ در غیر این صورت

ممكن است ایران را در برابر عملی انجام شده قرار دهد.
هرمیداس باوند تصریح كرد: باید مراقب چرخش 180درجه روسیه در بحث اوستیای جنوبی از درگیری و تنش به كاهش

تنش و تیرگی روابط بود.
این استاد دانشگاه گفت: موضع روسیه تنها در كوتاه مدت و تاخیر در تشدید برخوردها با ایران موثر است.
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